Городское  образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город   Ханты-Мансийск

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1»

(МБОУ «Гимназия №1»)

ПРИКАЗ

от 08.11.2021 года                                                                                                                   № 132/10

город Ханты-Мансийск

«О проведении гимназической олимпиады младших школьников в 2021-2022 уч. г. в

МБОУ «Гимназия №1»

В соответствии со ст. 28. «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной

организации» Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», на основании «Положением  о школьном этапе предметных олимпиад младших

школьников» от 02.11.2016 г  №162, планом работы гимназии на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок с 13 ноября  по 20 ноября  2021  года провести гимназическую олимпиаду младших

школьников в соответствии с Положением.

2. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе в начальной школе

Жигач О.В. ответственным за проведение олимпиады.

3. Утвердить график проведения гимназической олимпиады младших школьников 2021-2022

учебного года (Приложение 1), Протокол заседания жюри (Приложение 2).

4. Ответственными за проведение олимпиад по отдельным предметам назначить Сметанину

Е.И., Капустину О.С., Софронову Н.А., Бойко В.Н., Друзину Т.А.

5. Ответственными за своевременную проверку выполненных обучающимися олимпиадных

заданий по предметам, своевременную сдачу протоколов заседаний жюри назначить учителей-

предметников (Приложение 3).

6. Ответственность за исполнение п.2 настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе в начальной школе Жигач О.В.

7. Ответственность за исполнение п.4 настоящего приказа возложить на педагогов:

Сметанину Е.И., Капустину О.С., Софронову Н.А., Бойко В.Н., Друзину Т.А.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия №1»     Р.И. Шишкина

Согласовано:

Жигач О.В.,

заместитель директора

по учебно-воспитательной работе

в начальной школе                                                                   «____»___________2021 г.

С приказом «О проведении гимназической олимпиады младших школьников в 2021-2022 учебном

году в МБОУ «Гимназия №1»  от 08.11.2021 г. №132/10 ознакомлены

№ ФИО  Подпись  Дата

1.  Бергер Ю.А.

2.  Бойко В.Н.

3.  Глушко Н.А.

4.  Гончарова Н.И.

5.  Гурская-Соболевская Л.И.

6.  Дадашов К.В.

7.  Джентемирова Е.Д.

8.  Друзина Т.А.

9.  Евпатченко И.В.

10.  Ермолаева О.В.

11.  Капустина О.С.

12.  Моршель Е.А.

13.  Параконная Г.Н.

14.  Сметанина Е.И.

15.  Смирнова Н.В.

16.  Софронова Н.А.

17.  Сухорукова Я.О.

18.  Тимошенко-Савченко Л.Н.

19.  Чащина Л.В.

20.  Шаповалова О.А.

Приложение №3

Жюри

гимназической олимпиады младших школьников

2021-2022 уч. г.

№ Предмет Члены жюри

1 Русский язык Председатель: Бойко В.Н.

Члены жюри: Чащина Л.В, Джентемирова Е.Д.,

Глушко Н.А., Бергер Ю.А.

2 Окружающий мир Председатель: Капустина О.С.

Члены жюри: Смирнова Н.В., Тимошенко-

Савченко Л.Н., Евпатченко И.В.

3 Математика Председатель:  Софронова Н.А.

Члены жюри: Шаповалова О.А., Жигач О.В.,

Параконная Г.Н., Ермолаева О.В.

4 Литературное

чтение

Председатель: Сметанина Е.И.

Члены жюри: Моршель Е.А.,  Гурская-Соболевская

Л.И.,  Гончарова Н.И.

5 Английский язык Председатель:  Друзина Т.А.

Члены жюри: Дадашов К.В., Мусакаева А.Ю.